Cùng  nơi cư trú tổ 01, ấp Thành A, xã Thành Đ, huyện BT, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Về chi phí khảo sát, đo đạc Cụ Huỳnh Thị M, Ông Lê Công Th, Ông Lê Công 

M, Bà Lê Thị U, Bà Lê Thị Thanh L, Ông Lê Công Kh, Bà Lê Thị Kim T tự nguyện chịu 

số tiền 2.611.000 đồng ( Hai triệu sáu trăm mười một nghìn đồng).  

- Hoàn trả cho Cụ Huỳnh Thị M, Ông Lê Công Th, Ông Lê Công M, Bà Lê Thị U, 

Bà Lê Thị Thanh L, Ông Lê Công Kh, Bà Lê Thị Kim T số tiền 300.000 đồng (Ba trăm 

nghìn đồng) tạm ứng án phí theo lai thu số 0012082 ngày 16 tháng 3 năm 2018 của Chi